
Uchwała Nr VI/44/334/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania  stałych komisji Rady Powiatu 

                Ciechanowskiego, określenia przedmiotu ich działania, ustalenia  

                liczby członków  i składu osobowego. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) , Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/1/6/2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 21 listopada 

2018r. w sprawie powołania  stałych komisji Rady Powiatu Ciechanowskiego, 

określenia przedmiotu ich działania, ustalenia liczby członków  i składu osobowego, 

zmienionej uchwałą Nr VI/7/58/2019 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 29 

kwietnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: „Uchwala się,  iż do stałych komisji Rady 

Powiatu, wymienionych w § 1 może należeć od 7 do 10 radnych, za  

wyjątkiem Komisji  Budżetowo-Finansowej, do której może należeć od 

7 do 11 radnych.” 

 

2) W załączniku Nr  1 do uchwały „Skład osobowy Komisji Budżetowo – 

Finansowej Rady Powiatu Ciechanowskiego” dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  

„11. Sławomir Morawski”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

/-/ Sławomir Morawski 

 

 


